

ACUERDO No. 04 POR MEDIO DEL CUAL SE DEROGA EL ACUERDO No. 44 DE 2009 QUE AUTORIZA EL FUNCIONAMIENTO DEL PROGRAMA POR CICLOS PROPEDEUTICOS TECNICO PROFESIONAL AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y DEL CUIDADO AMB

ACUERDO No. 04 POR MEDIO DEL CUAL SE DEROGA EL ACUERDO No. 44 DE 2009 QUE AUTORIZA EL FUNCIONAMIENTO DEL PROGRAMA POR CICLOS PROPEDEUTICOS TECNICO PROFESIONAL AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y DEL CUIDADO AMB

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/1175/acuerdo-no-04-por-medio-del-cu al-se-deroga-el-acuerdo-no-44-de-2009-que-autoriza-el-funcionamiento-del-programa-por-cic los-propedeuticos-tecnico-profesional-auxiliar-de-enfermera-y-del-cuidado-amb



Universidad Tecnológica de Pereira